sonae nostrae sibi mandavit exhiberi. Nos igitur considerantes auctoritateni niandati

vestri et difficultatem executionis eiusdem, utrobique coartamur, ne vel ausu tcmc-

rario videamur imperiali contraire mandato vel difficultatum pressi pondere ab eiusdem

executione retrahamur. Denique ut omittamus cetora, locus et tempus, quando et

ubi praesentiam nostram'' vobis sumus exliibituri, valde sunt nobis contraria. Preterea

tota nostra provincia sic subitanea calamitate beliorum et incendiorum opprimitur, ut

nisi divina gratia et vestra imperiali sublevetur auctoritate, in desoLationem tota redi-

gatur. Yeruntamen per oninia hec iter quidem nostrum retardari necesse est, sed

non impediri, nisi divina nobis voluntas obstiterit, uilo modo putamus, si tamen per

vestram excellentiam seeurum habere poterimus conductum. Ad cuius rei certitudinem

cognoscendam praemittemus ante nos nuncium nostruni. Dominus ad tuendam et

conservandam pacein et unitatem aecclesiae suac'' iUustratione spiritus sui cor vestrum

inclinare et confortare dignetur.

100-202. MA:N^DATA ITERATA
DE EXPEDrnONE MEDIOLANENSI

FACIENDA.
(1161. Sept. ~ 1162. lan.)

De his trncfatihns inter imperatorcvi et Ebcrhardum nrclncpiscopuni. Sal.:bur<icnsrm

actis conferendn cst Burcardi nuntii imperatoris, qui mandata nr. 199. 200. ins/miarif.

rpistola ad Nicolaum, ahhatem Sigburgenscm a. 1161 Dec. ex. data, /piam cdidif Sndcndorf

'Rrifisfrum' II, p. t^iO nr. 55. De ordine chronologico cf. ([uae disscrui 'ForscJiungcn

VII 144-147.

199. MANDATUM MONITORIUM DE HOSTE FACIENDA. :

(1161. Se2)f. Oct.)

Lcgitur in 1) codicc Vindohoncnsi 629 saee. XII. fol. 46 ct 2) codice Hannovcrnno

XI. 671 sncc. XVI. fol. 451. E codiec 1 cdidit Tengnagcl p. 401 nr. 47. — Sfumpf,

Rcg. 3920.
'

' (P. 130.)

mS. a) V. 1; Friapi-. 2. ^) urii 1. =) cor add. 1. *

:m
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Fridericus^ Dei gratia Romanoruiii imperator et semper augustus. E(berliardo)''

venerabili Saizburgensi archiepiscopo gratiam suam et omne bonum.

Cum sacri imperii nostri dispositio consilio principum. et maxime religiosoruin,

frequenter indigeaf^, cur totiens rogatus a nobis et diligenter iuvitatus, semel saltem

5 ad festum beate Marie ' venire nolueris, de prudentia tua satis mirari non possumus, ^n'^- s

sed et universis principibus inperii admodum videtur extraneum. Preterea cuin Salz-

burgensis aecclesia tanto amplioris servitii debito teneatur imperio. quanto aniplius ab

imperiali munificentia prae ceteris ditata et exaltata collatis sibi beneficiis et lionoribus